关于加强各监理项目部廉政工作的通知
分公司各监理项目部：
    根据各现场的反馈，近期个别监理项目部存在自身的廉政思想松懈情况，个别人员的行为已对公司的形象造成较大的负面影响，为确保我们在年初制定的廉政管理制度的认真执行，制止不良行为的苗头，现分公司对以下事项重申如下：
1、 严禁各监理项目部个人以任何名义向施工单位、业主或个人借款或索要任何贵重物品，若一经发现有此行为以向施工单位索贿处理；
2、 严禁因施工现场存在质量问题或施工单位有求于监理项目部时向施工单位或相关分包单位“吃、拿、卡、要”，特别是要施工单位请吃饭、索要香烟等；
3、 一般情况下，各监理项目部人员应在业主指定的食堂就餐，不能和施工单位或分包商私自外出吃饭，如确实施工单位或分包商出于诚意且对监理不造成负面影响的请客吃饭，应事先告知业主，最好有业主人员一起参加，但不能接受施工单位或分包商的一切娱乐活动。
特此通知！
广东国信工程监理有限公司新疆分公司
                            201X年6月28日